МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п. ПОДГОРНОЕ»
(МБОУ «СОШ с.п. ПОДГОРНОЕ»)

МУ «Надтеречниша-шенаурхалладечу к1оштанадминистрациндешарандакъа»
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН НАДТЕРЕЧНИ ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ КЮШТАН

«ПОДГОРНЕРЧУ ЮККЪЕРЧУ ДЕШАРАН ИШКОЛ»

31 августа 2022 г.
ПРИКАЗ

с.п. Подгорное
№ 114

Об организации наставничества

В соответствии со ст. 28 Закона РФ ФЗ-273 «Об образовании в Российской Федерации»,
приказываю:

1. Организовать в 2022-2023 учебном году наставничество молодых педагогов:
Ф.И.О молодого специалиста Предмет Ф.И.О.
Ахметханова М.А. Г еография Самбулатова Л.А.

2. Председателям предметных МО осуществлять контроль над работой молодых
специалистов и наставников.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УР
Ахметханову А.Я.

Директор школы:

С приказом ознакомлены:

А.Э.Дельбиева

31.08.2022 г.

А.Я.Ахметханова
Л.А.Самбулатова
М.А.Ахметханова